[image: ]
Начальнику ИФНС России по Сургутскому району Ханты-Мансийского АО-Югры

	628412, г. Сургут, ул. Республики, д.73/1

	Заявитель:
	Петров Александр Александрович

	- адрес регистрации: 628433,Ханты-Мансийский АО, Сургутский р-он, пгт Белый Яр, ул. Шукшина, д.18, кв.4.
- адрес проживания: 628452, Ханты-Мансийский АО, Сургутский р-он, пос. Солнечный, ул. Юности, д.9, кв.6.
- паспорт: сер. 6708 № 889414 выдан 18.03.2009 Отделом УФМС России по Ханты-Мансийскому АО-Югр в Сургутском районе
- тел. ____________

Исх. №

	от

	Вх. №

	от

ЗАЯВЛЕНИЕ

	Прошу Вас выдать справку о наличии открытых/закрытых расчетных, валютных счетов  в отношении Петрова Александра Александровича, 28.07.1973 г. р., место рождения: г. Пристань Пржевальск Иссык-Кульской обл. Киргисско ССР, зарегистрирован по адресу: Ханты-Мансийский АО, Сургутский р-он, пгт Белый Яр, ул. Шукшина, д.18, кв.4. паспорт: серия 6708 № 889414, выдан 18.03.2009 ОУФМС России по Ханты-Мансийскому автономному округу — Югре в Сургутском р-не, ИНН 861713196887.

Справку прошу выдать мне лично на руки или представителю по доверенности.

	Заявитель: А.А. Петров

	(подпись)

[bookmark: _GoBack]
image1.png
'FemidaForce
[ Cuaa @emudsi